

Druckfehler.

- §. 7 §. 5 v. o.: Nach Niederlanden kein Komma.
§. 32 §. 8 v. u.: Gustav Wasa statt Gustav Adolf.
§. 37 §. 7 v. o.: 1598 statt 1580.
§. 78 §. 7 u. 14 v. o.: Rupert statt Ruppert.
-